

# **KWH Holding ApS**

Frydsvej 16  
8732 Hovedgård

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/04/2018**

---

**Karsten Hammer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KWH Holding ApS  
Frydsvej 16  
8732 Hovedgård

CVR-nr: 29915520  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sandøvej 1B  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 35465979  
P-enhed: 1019976161

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab for selskabets kapitalinteresser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et overskud som følge af udloddet udbytte fra datterselskaber, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for kommende regnskabsperiode.

Datterselskaber er indregnet til kostpris. Hovedgård Huse er, som følge af tabt egenkapital og likviditetsmæssige udfordringer, nedskrevet til kr. 0. Det forventes dog i lighed med tidligere år at banken støtter op omkring likviditetsmæssig støtte til datterselskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.376</b>	<b>-7.363</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.376</b>	<b>-7.363</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		300.000	300.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-35	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>294.589</b>	<b>292.637</b>
Skat af årets resultat .....		1.227	1.455
<b>Årets resultat</b> .....		<b>295.816</b>	<b>294.092</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.000	0
Overført resultat .....		192.816	294.092
<b>I alt</b> .....		<b>295.816</b>	<b>294.092</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		127.500	127.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>127.500</b>	<b>127.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>127.500</b>	<b>127.500</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.869.241	1.812.518
Udsudte skatteaktiver .....		1.227	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.870.468</b>	<b>1.812.518</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.870.468</b>	<b>1.812.518</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.997.968</b>	<b>1.940.018</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		312.744	119.928
Forslag til udbytte .....		103.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>540.744</b>	<b>244.928</b>
Gæld til banker .....		35	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.452.689	1.452.689
Skyldig selskabsskat .....		0	237.901
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.500	4.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.457.224</b>	<b>1.695.090</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.457.224</b>	<b>1.695.090</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.997.968</b>	<b>1.940.018</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	119.928	0	244.928
Årets resultat .....	0	192.816	103.000	295.816
Egenkapital, ultimo .....	125.000	312.744	103.000	540.744

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	612.670
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>612.670</b>
Nettoopskrivninger primo	-485.170
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-485.170</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>127.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Datterselskaber er indregnet til kostpris. Datterselskabet Hovedgård Huse ApS er, som følge af tabt egenkapital og likviditetsmæssige problemer, nedskrevet til kr. 0. Der er dog indgået aftale med banken om opretholdelse af eksisterende kreditfaciliteter.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### **4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Anpartshaver i KWH Holding ApS har stillet sikkerhed for eget såvel som datterselskabers engagement med pengeinstitut med pant i anparter til en bogført værdi af t.kr. 125.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution som sikkerhed for datterselskabers engagement med pengeinstitut.

#### **5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt haft én ansat.